Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR

131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO SUS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.302.4030-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, SUPRIMENTO MÉDICO CIRÚRGICO, INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS E EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 002/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2024, VIGÊNCIA
15/01/2025 A 15/01/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

2.047,80

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250128 9999
Processo

2025028176

Saldo anterior Valor Saldo atual

 0,00 2.047,80 2.047,80

11/08/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA

Endereço

AV LINO SAMPAIO, Nº 61, 75200000, CENTRO, PIRES DO RIO.-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

229408
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

25

Conta bancária

49.071.100/0001-06

Telefone

4326-0341 99762-6

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

36 38897 15,61000  312,2020,00LÂMPADA - LARINGOSCÓPIO TIPO: LED BRANCO
TENSÃO NOMINAL: 2,5 V APLICAÇÃO:
LARINGOSCÓPIO INFANTIL - LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 0

LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO
CONVENCIONAL N.º 0

37 38711 15,61000  312,2020,00LÂMPADA - LARINGOSCÓPIO TIPO: LED BRANCO
TENSÃO NOMINAL: 2,5 V APLICAÇÃO:
LARINGOSCÓPIO INFANTIL - LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 00

LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO
CONVENCIONAL N.º 00

38 38898 15,61000  312,2020,00LÂMPADA - LARINGOSCÓPIO TIPO: LED BRANCO
TENSÃO NOMINAL: 2,5 V APLICAÇÃO:
LARINGOSCÓPIO INFANTIL - LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º01

LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO
CONVENCIONAL N.º01

39 38899 15,61000  312,2020,00LÂMPADA - LARINGOSCÓPIO TIPO: LED BRANCO
TENSÃO NOMINAL: 2,5 V APLICAÇÃO:
LARINGOSCÓPIO ADULTO - LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 02

LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO
CONVENCIONAL N.º 02

40 38900 15,61000  312,2020,00LÂMPADA - LARINGOSCÓPIO TIPO: LED BRANCO
TENSÃO NOMINAL: 2,5 V APLICAÇÃO:
LARINGOSCÓPIO ADULTO - LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 03

LÂMPADA PARA
LARINGOSCÓPIO
CONVENCIONAL N.º 03

59 39027 2,61000  78,3030,00TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL: PVC MODELO:
CURVA MAGILL CALIBRE: 3,0 TIPO PONTA: C/
PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY
COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA
PRESSÃO COMPONENTE 2: RADIOPACO,
GRADUADO TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO
ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO - TUBO
ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 COM MANGUITO(CUFF)

TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0
COM MANGUITO(CUFF)

60 39028 2,74000  109,6040,00TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL: PVC MODELO:
CURVA MAGILL CALIBRE: 3,0 TIPO PONTA: C/
PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY
COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO TIPO
CONECTOR: CONECTOR PADRÃO ADICIONAL: C/
LÚMEN ADICIONAL P/ MONITORIZAÇÃO
ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO - TUBO
ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 SEM MANGUITO(CUFF)

TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0
SEM MANGUITO(CUFF)

61 39029 2,61000  104,4040,00TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL: PVC MODELO:
CURVA MAGILL CALIBRE: 3,5 TIPO PONTA: C/

TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5
COM MANGUITO(CUFF)

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   14/08/2025 14:18:27

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY
COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA
PRESSÃO COMPONENTE 2: RADIOPACO,
GRADUADO TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO
ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO - TUBO
ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 COM MANGUITO(CUFF)

62 39030 3,20000  64,0020,00TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL: PVC MODELO:
CURVA MAGILL CALIBRE: 3,5 TIPO PONTA: C/
PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY
COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO TIPO
CONECTOR: CONECTOR PADRÃO ADICIONAL: C/
LÚMEN ADICIONAL P/ MONITORIZAÇÃO
ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO - TUBO
ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 SEM MANGUITO(CUFF)

TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5
SEM MANGUITO(CUFF)

66 39035 2,61000  130,5050,00TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL: PVC MODELO:
EM "L" CALIBRE: 5,5 TIPO PONTA: C/ PONTA DISTAL
ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY COMPONENTE
1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO
COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO TIPO
CONECTOR: CONECTOR PADRÃO ESTERILIDADE:
ESTÉRIL, USO ÚNICO - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº
5,5 COM MANGUITO(CUFF)

TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5
COM MANGUITO(CUFF)

 2.047,80

*****(DOIS MIL E QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA NILMA FALEIROSSECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   14/08/2025 14:18:27

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.